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کسب جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از کسب جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین توسط این اداره کل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: یکی از اصلی ترین اجزای لجستیک و زنجیره تامین کشور های دارای مرز آبی، بنادر تجاری می باشند 
که استان بوشهر نیز با دارا بودن بیشترین مرز آبی با خلیج فارس و پتانسیل های بالا و قابلیت ها متعدد و مناسب، از جمله حلقه های فعال و پویای زنجیره تامین در کشور محسوب میشود. 

 ارجمندزاده افزود: جشنواره ملی لجستیک و زنجیره تامین ، مهمترین نهاد بررسی صلاحیت و توانسنجی اجزای لجستیک و زنجیره تامین کشور می باشد که توسط دانشگاه صنعتی امیر کبیر و با همکاری وزارت 
راه و شهرسازی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و انجمن لجستیک ایران برگزار میشود وی عنوان کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر نیز در دومین دوره این 
جشنواره با ارائه سه پروژه موفق اجرا شده که حاصل تلاش متخصصان این اداره کل بوده است توانست پس از ارزیابی کارشناسان و داوران  و در میان ۶ بندر حاضر در این رویداد مهم،  جایزه ملی لجستیک و 

زنجیره تامین را به خود اختصاص دهد.گفتنی است ،جشنواره دومین دوره جایزه ملی لجستیک و زنجیره تامین در تاریخ ۱۲خرداد ۱۴۰۰ در دانشگاه امیر کبیر برگزار شد

شکل گیری فصل جدید فعالیت های حوزه دام و طیور در نمایشگاه بین المللی اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبزیان و دامپزشکی اصفهان در 
حالی با حضور ۱۷۰ شرکت معتبر از سراسر کشور و همچنین نمایندگان 
برندهای معتبر بین المللی افتتاح شــد که برپایی این رویداد نمایشگاهی، 

نویدبخش روزهای پر رونق این صنعت در اصفهان و کشور خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان، 
این نمایشگاه  که تا ۲۱ خردادماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
استان اصفهان برپا خواهد بود، شــرکت هایی از استان های اصفهان، البرز، 
تهران، فارس، گلستان، خراسان رضوی، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
قزوین، قم، یزد، چهارمحال و بختیاری و مرکزی را گرد هم جمع کرده تا 
توانمندی ها و پتانسیل های خود را در ۲۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی 

به نمایش بگذارند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاههای بین المللی استان اصفهان در آیین افتتاح این 
نمایشگاه، اظهار کرد: این رویداد بهترین نمایشگاه حوزه دام، طیور و آبزیان 

سطح کشور است که فعالان اقتصادی استان های مختلف در آن حضور دارند 
تا آخرین دستاوردهای خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دهند.

علی یارمحمدیان سایت جدید نمایشــگاه اصفهان را یکی از زیباترین و 
استانداردترین سایتهای نمایشــگاهی ایران توصیف کرد که طی ۱۵ سال 
اخیر در غرب آسیا ساخته شده است. وی ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه 
بتواند اقتصاد استان را یک گام به پیش ببرد. وی تصریح کرد: به طور قطع 
با قراردادهایی که در این نمایشگاه بین تجار ایرانی، عراقی، افغانی و ترکی 
منعقد می شود، اقتصاد استان اصفهان یک گام رو به جلو حرکت خواهد کرد.

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی نیز در این مراسم اظهار کرد: صنعت 
دامپروری، صنعتی بسیار بزرگ و پویا است و صرف نظر از اینکه غذای مردم را 

تامین می کند، اشتغال وسیعی در سطح کشور ایجاد خواهد کرد.
مرتضی رضایی با اشاره به اینکه صنایع مرتبط با دام و طیور، یک سر و گردن 
بالاتر از بخش های دیگر اســت، گفت: ضریب نفوذ تکنولوژی در بخش 
دامپروری کشور بالا است. وی با اشــاره به حضور شرکت های مختلف 

از سراسر کشور در این نمایشــگاه با وجود شیوع بیماری کووید ۱۹، ابراز 
امیدواری کرد: این نمایشگاه موجب ارتباط بین بدنه صنعت، بهره برداران، 
دامداران و مرغداران و در نهایت موجب اعتلای صنعت دام و طیور کشور 
شود. بگلرد طالبانی، وزیر کشاورزی و منابع آب اقلیم کردستان عراق نیز در 
این آیین افتتاح با ابراز خوشحالی از حضور در شهر اصفهان به همراه هیئتی از 
بخش کشاورزی و اتاق های بازرگانی شهرهای اربیل، سلیمانیه و دیگر مناطق 
اقلیم کردستان عراق، اظهار کرد: اقلیم کردستان عراق با جمهوری اسلامی 
ایران مرز مشترک دارند، بنابراین هر دو با یکدیگر ارتباطات تجاری، سیاسی 
و بازرگانی دارند و امروز این نمایشگاه می تواند فضای خوبی برای انتقال 

تجربیات و هماهنگی در امور بخش کشاورزی و دامپروری باشد.
وی با بیان اینکه از توسعه جمهوری اسلامی ایران در کشاورزی و منابع آب 
خبر داشتیم و با توجه به اینکه این نماشگاه در حوزه صنعت دامپروری برگزار 
می شود در آن حضور یافته ایم، تصریح کرد: این وعده را می دهیم که تمام 
درهای اقلیم کردستان عراق به روی تجار و بخش خصوصی ایران باز است 

تا در زمینه کشاورزی تجربیات خود را برای توسعه کشاورزی اقلیم کردستان 
عراق به ما منتقل کنند. وزیر کشــاورزی و منابع آب اقلیم کردستان عراق 
همچنین افزود: طی دو روز گذشته در تهران با بهترین شرکت های ایرانی در 

حوزه سدسازی ارتباط برقرار کردیم.

 همکاری شرکت آبفا قزوین
 با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان

 قروین -مریم نقدی -خبرنگاراقتصادسرآمد :تفاهم 
نامه همکاری فیمابین شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
این استان به امضاء مدیران ارشد هر دو مجموعه 

رسید و به طور رسمی اجرایی شد.
 مدیر عامل شرکت آبفای استان در جلسه ای که به 
همین منظور برگزار شده بود گفت: بحث حفاظت از 
آب ریشه های عمیق در فرهنگ ملی و دینی ما دارد 
ولی متاسفانه اکنون این فرهنگ کم رنگ شده است.

داراب بیرنوندی اضافه کــرد: کودکان و نوجوانان 
امروز مسئولان استان و کشور در آینده خواهند بود و 
در صورت سرمایه گذاری آموزشی بر روی آنان می 

توان به حفظ و احیای منابع آب امیدوار بود.
وی تاکید کرد: رفتار شهروندی ما برگرفته از دانش ماست و هر اندازه به نسل آینده در زمینه 
مفاهیمی چون سازگاری با کم آبی و مدیریت مصرف آموزش دهیم رفتار معقولانه تری را 

در رابطه با حفاظت از نعمت الهی آب در خانواده ها شاهد خواهیم بود.
بیرنوندی همچنین به خشکسالی های کشور و استان قزوین اشاره و تصریح کرد: با زبان هنر 

و نمایش می توان به کودکان صرفه جویی در مصرف آب را به شکلی نهادینه آموزش داد.
در ادامه مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز بر استفاده صحیح از آب و 
انرژی از سوی خانواده ها تاکید کرد و از برنامه های متعدد این کانون برای آموزش کودکان 

و نوجوانان استان در زمینه حفاظت از منابع آب خبر داد.
مژده اروجی همچنین هم افزایی دو مجموعه ی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
و شرکت آب و فاضلاب را در حفظ منابع آب موثر دانست و اشاره کرد که هدف از امضاء 
تفاهم نامه مذکور توسط دو دستگاه تنها ارائه گزارش نیست بلکه به دنبال اثر گذاری بر 

روی جامعه هستیم.
وی در پایان یادآور شــد: قصه آب در ایران قصه دردناکی است و تنها با همکاری همه 
دستگاه ها و جلب همراهی خانواده ها قابل کنترل و احیا برای نسل های فعلی و آینده است.

  ۴۴ درصد مشترکین آبفا  قزوین
 الگوی مصرف آب را رعایت می کنند

قروین -مریم نقدی -خبرنگاراقتصادسرآمد : تنها ۴۴ درصد مشترکین آب و فاضلاب استان 
قزوین، الگوی مصرف آب را رعایت می کنند.

 مهندس داراب بیرنوندی در نشست مشترک با رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
قزوین و جمعی از مدیران و کارشناسان مرتبط با صنایع آب و فاضلاب و ساختمان استان، 
ضمن بیان این موضوع افزود: در پایان سال ۱۳۹۸ قریب به ۶۶ درصد مشترکین، تابع الگوی 
مصرف آب بوده اند که متاسفانه علیرغم کاهش چشمگیر نزولات جوی و به تبع آن ذخایر 

آبی ، در پایان سال ۱۳۹۹ این عدد به ۴۴ درصد کاهش یافته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان قزوین با تاکید بر بحران  خشکسالی، افزایش 
زودهنگام دما و اپیدمی کرونا، هدر رفت آب  در ساختمان ها و استفاده نادرست از پمپ های 

آب را در افزایش کم سابقه مصرف، غیر قابل چشم پوشی دانست.
بیرنوندی در همین راستا خواستار مشارکت بیش از پیش سازمان نظام مهندسی ساختمان 
در خصوص رعایت الزامات و پایش موارد مربوط به ساخت و سازهای دوستدار انرژی  

در استان شد .
وی در پایان با بیان اینکه، صنعت آب و فاضلاب استان در تلاش برای حرکت به سمت 
هوشمندسازی ست گفت : این شرکت آمادگی دارد که در تقدیر از مالکان ساختمان های 

برتر که توجه خاصی به  مدیریت مصرف آب دارند، مشارکت نماید.

 بررسی وضعیت جمع آوری آب های سطحی
 و فاضلاب محلات جنوب شهر تاکستان 

 قروین -مریم نقدی -خبرنگاراقتصادسرآمد :وضعیت جمع آوری آب های سطحی و 
فاضلاب محلات جنوب شهر تاکستان بررسی شد .

با توجه به مشکلات و معضلات ایجاد شده در خصوص رها شدن آب های سطحی و 
فاضلاب در محلات جنوب شهر تاکستان، بازدید میدانی از سوی رجبی، دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان به همراه بهروز طاهرخانی، مدیر امور آب و فاضلاب و پیری شهردار 

از این محلات صورت گرفت.
در حاشیه این بازدید بهروز طاهرخانی،جمع آوری آب های سطحی را خارج از حیطه 
وظایف شرکت آب و فاضلاب خواند و اذعان داشت اکثر محله های عنوان شده دارای 
شبکه جمع آوری فاضلاب می باشند و می بایست مردم نسبت به اتصال فاضلاب خانگی 

به این شبکه اقدام نمایند.
وی همچنین از ضرورت برخورد قضایی با افرادی که فاضلاب خانگی را به جوی های 
جمع آوری آب سطحی هدایت می کنند خبر داد و خواستار تشکیل تیمی مشترک شامل 

کارشناسان شبکه بهداشت، آب و فاضلاب و دستگاه قضایی برای اجرای قانون شد.

برای دومین سال متوالی ؛ 
 آزمایشگاه آب  تصفیه خانه باباشیخعلی 

آزمایشگاه برتر در بین تصفیه خانه های کشور شد

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :آزمایشگاه میکروبیولوژی تصفیه خانه 
آب باباشیخعلی، علاوه بر دریافت گواهی نامه ایزو۱۷۰۲۵ از شرکت مهندسی آب و 

فاضلاب کشور، آزمایشگاه برتر در بین تصفیه خانه های کشور شناخته شد .
مدیر تصفیه خانه آب بابا شیخعلی آبفای استان اصفهان عنوان کرد: ممیزی فنی و مدیریتی 
آزمایشگاه میکروبیولوژی تصفیه خانه آب باباشیخعلی توسط ممیزین شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور و مطابق با الزامات استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ به صورت آنلاین انجام 

شد. 
اسماعیل گرجی زاده افزود: بر اساس نظر ممیزین، آزمایشگاه آب تصفیه خانه باباشیخعلی 
از نظر کیفی، فنی و  آزمون¬های میکروبی و بیولوژی آب، مطابق با استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ 

بوده است.
وی با اشاره به ممیزی مراقبتی که توسط کارشناسان شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور انجام شد تصریح کرد: آزمایشگاه آب تصفیه خانه باباشیخعلی، به عنوان آزمایشگاه 

برتر در بین تصفیه خانه های کشور معرفی شد.
اضافه می شود تصفیه خانه آب باباشیخعلی با ظرفیت تصفیه ۱۱.۵ متر مکعب آب در ثانیه 
از بزرگترین تصفیه خانه های خاور میانه به شمار می رود که آب مورد نیاز جمعیت ساکن 

در ۵۷ شهر و ۳۸۰ روستای طرح آبرسانی اصفهان بزرگ را تامین می کند

پنج شنبه 20 خرداد ماه  1400 - شماره 1083

شهرداری منطقه چهارخبرداد؛

تقدیر از 10 شهروند برگزیده همدان در پویش کاشت 8 هزار گل محمدی
همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصاد سرآمد؛ درمراسمی با حضور سرپرست 
شهرداری منطقه چهار و رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری 
همدان از ۱۰ شهروند برگزیده در پویش کاشت ۸ هزار گل محمدی تقدیر 

شد.
مجید شاکری در این مراسم اظهارکرد: شهرداری منطقه چهار در ورود به سال 
جدید، ۸ هزار گل محمدی بین شهروندان توزیع کرد و همراه با این اقدام، 
پویشی هم راه اندازی شد که شــهروندان عکس های خود را از کاشت این 

گل ها برای ما ارسال کرند.

شاکری ضمن تشکر از همراهی شــهروندان در این پویش گفت: بسیار 
خوشحالم که شهروندان درمسائلی که در شهر و از سوی مدیریت شهری 
اتفاق می افتد عکس العمل نشان می دهند و این حضور واعلام نظر قطعا در 

پیشرفت و زنده بودن شهرموثر است.
وی با اشاره به شعار »شهر ما خانه ماست« گفت: معمولا این شعار، شهروندان 
را یاد نظافت و پاکیزگی می اندازد ولی یکی از ابعاد مهم این عبارت، سرسبزی، 
طراوت و فضای سبز شهراست که باید درزندگی شهروندان، هم داخل خانه 

وهم فضای شهری نمود داشته باشد.

وی افزود: امیدوارم با کمک شــهروندان و با همکاری سازمان فضای سبز 
شهرداری همدان بتوانیم در حوزه فضای سبز، اقدامات ارزنده ای که شایسته 

شهرمان است انجام دهیم.
در ادامه شهروندان خاطرات خود را از کاشت گل محمدی بیان کردند و از 
اقدام پسندیده شهرداری منطقه چهار قدردانی نمودند و خواستار ادامه چنین 

برنامه های از سوی شهرداری شدند.
در پایان این مراسم و با حضور حسین خانجانی رئیس سازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهرداری همدان از ۱۰ برگزیده این پویش تقدیر شد.

خرم آباد- خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد 
کشاورزی لرستان گفت: در سال زراعی ۹۹-۱۴۰۰ سهمیه استان در 
تأمین بذر گندم مورد نیاز ۲۵ هزار تنُ بوده که ۸۰۰۰ تنُ آن آبی و بقیه 

دیم است.
جواد صالحیان اظهار کرد: طبق برنامه تدوین شده از طرف وزارت 
جهاد کشاورزی ما سالانه موظف به تأمین نیاز ۴۵ درصد بذر دیم و ۶۵ 

درصد بذر آبی اصلاح شده برای کشاورزان هستیم.
وی با اشاره به این که بقیه درصد بذرها از بذر خودمصرفی کشاورزان 
تأمین می شود، عنوان کرد: کشاورزی که بذر اصلاح شده از ما تحویل 
گرفته و کاشت کند، می تواند تا سه سال از آن ها برای تولید بذر مورد 

نیاز خود استفاده کند.
صالحیان با با اشاره به این که دولت در قبال بذرهای گندم تهیه شده 
باید یارانه پرداخت کند، تصریح کرد: سالانه در کل کشور به حدود 
۵۰۰ هزار تنُ بذر گندم نیاز داریم که تحقق آن بســتگی با عملکرد 

استان ها دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی لرستان ادامه داد: نیاز 
استان در ســال جاری ۴۰ هزار تنُ بذر گندم اســت که از این میزان 
۱۰ هزار تنُ بذر آبی و ۳۰ هزار تنُ بذر دیم بوده که باتوجه به شرایط 

خشکسالی که پیش آمده تحقق آن در هاله ای از ابهام است.

وی افزود: در ســال زراعی ۹۹-۱۴۰۰ سهمیه لرستان در تأمین بذر 
گندم مورد نیاز ۲۵ هزار تنُ بوده که ۸۰۰۰ تنُ آن آبی و بقیه دیم است.

صالحیان با اشاره به خشکسالی پیش آمده و خسارات آن به بخش 
کشاورزی، عنوان کرد: برای تأمین بذر دیم مناطق گرم استان مشکلی 
نداریم اما برای تأمین بذر آبی مناطق سرد و معتدل با مشکل روبرو 
هستیم، برای این مناطق به ۹۰۰۰ تنُ بذر گندم آبی نیاز داریم که کمبود 
آن مربوط به شرایط آب و هوایی بوده و در ۱۸ استان دیگر نیز که آب و 

هوایی شبیه ما دارند نیز این مشکل وجود دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به این 
که برای حل این مشکل راه حل هایی در نظر گرفته شده است، ادامه 
داد: در این راستا مزارعی که بذر اصلاح شده از خود ما دریافت کردند 
و الان کشت آن ها مرغوب و مناسب است را شناسایی کرده و آن ها را 
تحت عنوان بذر مرغوب خریداری می کنیم که شرکت های تدمین بذر 

ما در این زمینه ورود کرده اند.
وی افزود: محصولات این مزرعه ها پنج درصد بالاتر از قیمت تضمینی 
خرید گندم توسط دولت، خریداری شده و همچنین کود مورد نیاز در 

اختیار آن ها قرار می گیرد.
صالحیان تأکید کرد: توصیه ما این اســت که کشاورزان از تولیدات 

امصال خود برای کشت پاییز بذر را در مکان مناسب ذخیره کنند.

تبریز-امیدمحمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : فرمانده ناحیه امامت 
تبریزدر نشست روشنگری و بصیرت افزایی درجمع کارکنان شرکت 
چرخشگر گفت: با انتخاب فرد اصلح وشایسته ، نقش خود را در جهت 

پیشبرد اهداف عالی نظام ، ایفا کنیم. 
 حسین پوراسماعیل در این نشســت، ضمن تبریک انتصاب آقای 
عمرانی به عنوان مدیرعامل شرکت چرخشگر ، با اشاره به فرهنگ 
ایثار ، شهادت و مدیریت جهادی افزود: تبیین مسائل انتخابات  ریاست 
جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا ، از اهمیت ویژه ای در این 
دوره از انتخابات برخورداراست که برای ریختن بذر امید آفرینی در 

بین آحاد مردم همت ، تلاش و کار مضاعف را می طلبد.  
وی ادامه داد: آنچه امروز برای ما و دنیا متصور است نقش حضور مردم 
در انتخابات است و نباید با خالی کردن صحنه انتخابات ، دشمنان را 

شاد کنیم . 
فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز ، با بیان اینکه راه اصلاح کشور از مسیر 
انتخاب اصلح می گذرد گفت : سیاستمداران دنیا ، دشمنان و بد خواهان 
نظام نگاه و ارزیابی می کنند جمهوری اسلامی ایران که اینقدر داعیه 
انسانیت – اسلامیت و دموکراسی دارد چه خواهد کرد؟ پس برای 
همگان امری واجب و لازم است که هم خودمان و هم دیگران را به 

حضور در انتخابات ، تشویق و ترغیب کنیم .

سرهنگ پاسدار پور اسماعیل ، رونق تولید و توسعه را در گرو مدیریت 
کارآمد و نظام مند دانست و گفت : همه امورات کشور در همه حوزه ها 
، به انتخاب اصلح و فردی توانمند بستگی دارد ، اگر این انتخاب صحیح 

باشد ، مطمئنا می تواند در هر حوزه ای رونق ایجاد کند.
وی در پایان گفت : حضور در صحنه در هر برهــه ای ، ضروری و 
تکلیف است ، گاهی با حضور در میدان جنگ ، گاهی با حضور در 
راهپیمایی ها و گاهی هم با حضور در صحنه انتخابات ، که همه اینها 

برای حمایت از نظام ، ضروری است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

تولید ۲۵ هزار تنُ بذر گندم در لرستان
فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز:

 راه اصلاح کشور از مسیر انتخاب اصلح می گذرد

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبــی از آغاز زودهنگام 
تعمیرات اساسی تأسیسات فرآورشی و خطوط لوله انتقال 

این شرکت در منطقه عملیاتی نار و کنگان خبر داد. 
سید ابوالحســن محمدی، گفت: از ابتدای پروژه تعمیرات 
اساسی این شرکت در ســال جاری ۳۴۵ متر از خطوط لوله 
سرچاهی میدان کنگان طبق برنامه در دست تعمیر قرارگرفته 
اســت و همچنین در حال حاضر تعمیرات اساســی مرکز 
جمع آوری گاز شماره سه کنگان حدود ۹۶ درصد پیشرفت 
داشته و طی دو روز آینده و پس از پایان تعمیرات اساسی این 

مرکز در سرویس قرار می گیرد.
وی، در ادامه با اشــاره به اینکه ادامه تعمیرات اساسی ناحیه 
عملیاتی کنگان طی مدت یک مــاه از اواخر تیرماه تا اواخر 
مردادماه انجام می شود، افزود: تعمیرات دوره ای این شرکت 
در راستای نگهداشت تولید پایدار، صیانت از سرمایه های ملی 
و مدیریت دارایی های فیزیکی و همچنین با اتکا بر توانمندی 

داخلی و تلاش شبانه روزی کارکنان برنامه ریزی شده است.
محمدی، اظهار داشــت: برنامه زمان بندی پروژه تعمیرات 
اساسی ســایت ها، خطوط لوله مدفون و سطح الارضی در 
سال جاری باهدف حداقل کاهش نسبت به تولید تکلیفی و بر 
اساس الزامات اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات، ارزیابی 
ریســک صورت گرفته )RBA(خطوط لوله، تأسیسات و 

تجهیزات تدوین و پس از دریافت مجوزها در اختیار مناطق 
عملیاتی قرار گرفت و بــا رعایت کامــل الزامات HSE و 
پروتکل های بهداشتی مبارزه با ویروس کرونا انجام می شود.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی ادامه 
داد: طبق برنامه تدوین شده تعمیرات دوره ای منطقه عملیاتی 
آغار و دالان در تیرماه و منطقه عملیاتی پارســیان در اواخر 

مردادماه تا اواسط مهرماه برنامه ریزی شده است.
وی افزود: همچنین تعمیرات اساســی منطقــه عملیاتی 
سروســتان و ســعادت آباد به عنوان تنها منطقــه عملیاتی 
تولید نفت این شرکت نیز برای شــهریور و مهرماه ۱۴۰۰ 

برنامه ریزی شده است.
محمدی، در ادامه گفت: در پروژه تعمیرات اساســی سال 
جاری حدود ۱۳۷ هزار نفر ساعت کار پیش بینی شده است 
که شامل حدود ۶۰ هزار نفر ساعت تعمیرات خطوط لوله به 
متراژ تقریبی ۴ هزار و ۹۷۲ متر در سایزهای سه الی ۴۸ اینچ 
و حدود ۷۷ هزار نفر ساعت کار تعمیراتی بر روی تأسیسات 
و تجهیزات مراکز جمع آوری، لخته گیرها، ایستگاه تقویت 
فشــار نار، پالایشــگاه گازی دالان و مرکز CPF سروستان 
و سعادت آباد است. وی، اظهار داشــت: مراحل تعمیرات 
خطوط لوله شامل خاک برداری، پوشش برداری، بررسی و 
بازرسی خطوط لوله و در صورت لزوم برش لوله های معیوب 
و درنهایت جایگزینی و جوش لوله بدون عیب است که پس 

از انجام مراحل بازرسی، مجدداً لوله ها بر اساس استانداردهای 
مربوطه پوشش گذاری و دفن می شوند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، 
در پایان، گفت: همچنیــن پروژه تخصصی و منحصربه فرد 
 ۴۰۰-SGT تعمیرات چهار دستگاه ژنراتور گازی و توربین
ایستگاه تقویت فشار گاز نار نیز در دست انجام است که در 
حال حاضر یک دستگاه تعمیر و در محل ایستگاه نصب شده 
است. شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از 
شرکت های زیرمجموعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
است که پنج منطقه عملیاتی پارســیان، آغار و دالان، نار و 
کنگان، سرخون وگشوی جنوبی و سروستان و سعادت آباد 

را راهبری می کند

آغاز زودهنگام تعمیرات اساسی زاگرس جنوبی در راستای آمادگی تولید زمستانی 
همدان- فتانه ازانی -خبرنگاراقتصاد سرآمد ؛رئیس مرکز 
بهداشت شهرستان همدان گفت: مرحله اول واکسیناسیون 

۳۹ هزار نفر درهمدان انجام شد
محمد خیراندیش با اشاره به روند واکسیناسیون افراد علیه 
بیماری کرونا در شهرستان همدان اظهارکرد: تاکنون تقریبا 
۳۸ هزار و ۹۰۰ نفر از گروه های جمعیتی و اقشار مختلف 

شهرستان همدان در مرحله اول  واکسیناسیون شدند.
خیر اندیش افزود:  مرکز آموزش بهورزی شهرســتان 
همدان آماده افتتاح است گفت: درحال حاضر این مرکز 

واکسیناسیون را انجام می دهد اما دراین خصوص که تجمیعی باشد و بعد از ظهرنیز فعالیت داشته باشد، منتظریم 
وزارت بهداشت واکسیناسیون گروه های جدید را اعلام کند تا افتتاح همراه با این برنامه پیش رود. وی با بیان اینکه 
درراستای ارتقای پوشش ایمن سازی گروه های هدف و به منظور تکریم خدمت گیرندگان این اقدام صورت 
خواهد گرفت افزود: با استقرار دو تیم در شیفت بعدازظهر و روزهای تعطیل، به عنوان دومین پایگاه تجمیعی 
واکسیناسیون فعالیت خواهد کرد. وی در پاسخ به اینکه طبق برنامه واکسیناسیون گروه های سنی مختلف، ممکن 
است پایگاه های سلامت با افراد تماس نگیرند و یا  افرادی نتوانند از طریق سامانه ثبت نام را انجام دهند، این مشکل 
چطور حل خواهد شد؟ گفت: افرادی که چنین مشکلی دارند، می توانند به مراکز بهداشتی مراجعه و واکسیناسیون 
شوند. خیراندیش با تاکید به اینکه البته بهتر است صبر کنند تا اعلام شود که چه زمانی واکسیناسیون را انجام دهند 
افزود: افرادی که دسترسی به سامانه ندارند، می توانند از طریق تماس تلفنی به نزدیک ترین مرکز محل سکونت 
خود، نسبت به ثبت نام اقدام کنند. وی با اشاره به اینکه اگر هیچکدام از مراحل تعریف شده میسر نبود می توانند 
حضوری واکسیناسیون را انجام دهند گفت: اگر واکسیناسیون هم نشدند حداقل ثبت نام انجام و ارجاع صورت 

می گیرد و بعد پیامک ارسال می شود تا در زمان دیگری واکسیناسیون شوند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان همدان:
 مرحله اول واکسیناسیون 39 هزار نفر

 درهمدان انجام شد 

گرگان -دستجردی-خبرنگاراقتصادسرآمد : طی حکمی از سوی مهندس 
علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

گلستان، مدیر توزیع نیروی برق رامیان معرفی شد
مراسمـ تکریمـ و معارفه مدیر توزیع نیروی برق رامیان با حضور فرماندار 
شهرســتان ،مدیرعامل، معاونین و مدیران ســتادی در سالن اجتماعات 
 ـطی حکمی از سوی مهندس  فرمانداری رامیان برگزار گردید.در این مراسم
علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان، مهندس سید هاشم حسیني بعنوان مدیر توزیع نیروی برق رامیان 

معرفی شد.
 با توجه به تعهد،تخصص جنابعالي ومصوبه کمیته انتخاب و انتصاب مدیران 
شرکت، بدینوسیله به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست مدیریت توزیع 

نیروي برق شهرستان رامیان به ردیف سازماني ۵۱۳ منصوب مي گردید، تا 
زیر نظر اینجانب انجام وظیفه نمائید. امید است با اتکال به خداوند سبحان و با 
استفاده از تجربیات خود و  با بهره گیري از تمام توان و تلاش سایر همکاران، 
با رعایت اصول اخلاقي و اداري در انجام امور محوله، حداکثر اهتمام لازم را 
درجهت دستیابي به اهداف استراتژیک شرکت وتحقق شعار ۷۷۰۷ در چشم 
اندازسال ۱۴۰۴معمول و انشاء الله درسایه توجهات حضرت ولي عصر )عج( 
در جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوري اسلامي ایران و صنعت برق 
 ـاز زحمات مهندس  استان گلستان، موفق و موید باشید. در ادامه این مراسم
محمدرضا شیبانی مدیر سابق توزیع برق رامیان، و مهندس محمدعلی عرب 
که در مدت تعیین مدیریت جدید سرپرستی این مدیریت را برعهده داشت 

تجلیل به عمل آمد.

طی حکمی از سوی  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان،

 مهندس سید هاشم حسیني  مدیر توزیع نیروی برق رامیان شد
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